
 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10 июня 2022 года                    с. Вольно-Надеждинское                                        № 321 
 

 

          

О временном прекращении движения транспортных средств  

на  автомобильных дорогах общего пользования местного значения  

в с.Вольно-Надеждинское Надеждинского муниципального района   

  
 

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановления администрации Приморского края от 11.04.2012 № 87-па «Об 

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения 

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 

межмуниципального, местного значения в Приморском крае», Устава Надеждинского 

муниципального района,  в целях обеспечения безопасности дорожного движения на 

период времени проведения 23.07.2022 в с.Вольно-Надеждинское Надеждинского 

муниципального района Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети 

Азии», администрация Надеждинского муниципального района, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1.  Прекратить движение транспортных средств 23.07.2022 в период времени с 

14 час.00 мин. до 18 час.30 мин.  на следующих участках автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в с.Вольно-Надеждинское: 

          - на участке автомобильной дороги по ул.Пушкина (от дома № 57 до 

пересечения с ул.Р.Дрегиса),  

          - на участке автомобильной дороги по ул.Р.Дрегиса (от пересечения с 

ул.Железнодорожной до пересечения с ул.50 лет Октября), 



 2 

         - на участке автомобильной дороги по ул.50 лет Октября (от пересечения с 

ул.Р.Дрегиса до пересечения с ул.Анисимова),  

          - на участке автомобильной дороги по ул.Железнодорожная (от пересечения с 

ул.Анисимова до пересечения с ул.Р.Дрегиса). 

2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Надеждинскому району 

обеспечить безопасность дорожного движения и соблюдение водителями 

транспортных средств введенного временного прекращения движения транспортных 

средств на вышеуказанных участках автомобильных дорог. 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава».  

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

И.о. главы администрации Надеждинского  

муниципального района                   Д.А. Котренко 


